SLP Drochia, s. Țarigrad cu valoarea 

1 752 750,53 lei 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.  
3.  

4.  

5.  

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii 

este: 1 752 750,53lei (unu milion șapte sute cincizeci și două mii șapte sute cincizeci lei,53 
bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 350 550,11 lei(trei sute cincizeci mii cinci sute cincizeci 

lei,11 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL 2 103 300,64 lei(două milioane una sută trei mi trei sute lei,64bani)  cu TVA. 

IV. Termeni de plata: conform contractului de achizitii publice 

V. Timp de livrare (executare lucrare): 10 zile de la solicitare .